Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, por conducto de su 

Presidenta Tania Valentina Rodríguez Ruiz, para que, dentro del plazo de diez días 
hábiles, emita el dictamen correspondiente, en el que se declare la invalidez parcial 

del Decreto mil seiscientos treinta y uno (1631).  

Información que deberá hacer del conocimiento de este Máximo Tribunal, 

adjuntando las constancias que acrediten su dicho. 

Apercibimiento 
Se apercibe a la Presidenta de la Comisión de Trabajo, Previsión y 

Seguridad Social, ambos del Congreso del Estado de Morelos, que en caso de